
— 1618 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 321, 322

� �  � � ���������

� � �� �����6 � � � � � � � ���������

� � � �� �

� �  � � � � ���������

� ��� : � � ����������

� � � �� �

� � �� �����: � � � �� ����������

� � � �� �

� �  � � � �- � ����������

,9�� 6 � � � � � � ����������

 

322

UCHWA£A Nr XXX/459/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszka³ych na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) i art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pó�n. zm.)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. W Regulaminie przyznawania pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie
miasta Kalisza, stanowi¹cym za³¹cznik do uchwa³y Nr XXVIII/
480/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2005 r. w
sprawie ustalenia zasad przyznawania pomocy materialnej o
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie
miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 67, poz. 2023 z pó�n.
zm.) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ odpowiednio ucznia,
wychowanka, s³uchacza szko³y, o której mowa w pkt 1, do
czasu ukoñczenia realizacji obowi¹zku nauki lub ukoñcze-
nia kszta³cenia, nie d³u¿ej jednak ni¿ do 24 roku ¿ycia,
zamieszka³ego na terenie miasta Kalisza.�;

2) §8 otrzymuje brzmienie:

�§8. 1.Wysoko�æ stypendium szkolnego ustala siê w na-
stêpuj¹cy sposób:

a) je¿eli dochód nie przekracza 117,99 z³ miesiêcznie na osobê
w rodzinie, stypendium szkolne ustala siê w wysoko�ci

miesiêcznej do 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2
pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach
rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z pó�n. zm.),

b) je¿eli dochód wynosi od 118,00 do 234,99 z³ miesiêcznie
na osobê w rodzinie, stypendium szkolne ustala siê w
wysoko�ci miesiêcznej do 160% kwoty, o której mowa w
art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.
o �wiadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz.
992 z pó�n. zm.),

c) je¿eli dochód wynosi od 235,00 do 351 z³ miesiêcznie na
osobê w rodzinie, stypendium szkolne ustala siê w wy-
soko�ci miesiêcznej do 120% kwoty, o której mowa w art.
6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiad-
czeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z
pó�n. zm.),

2. Stypendium szkolne mo¿e byæ realizowane w okre-
sach innych ni¿ miesiêczne lub jednorazowo, z tym ¿e wów-
czas ³¹czna wysoko�æ stypendium szkolnego stanowi wielo-
krotno�æ wysoko�ci miesiêcznej.

3. Regulacji ust. 1 nie stosuje siê w przypadku, gdy kwota
dotacji przyznanej Miastu Kalisz, nie zabezpiecza wyp³aty sty-
pendium szkolnego na poziomie 80% kwoty, o której mowa w
art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o �wiad-
czeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z pó�n.
zm.). Wysoko�æ stypendium ustala siê na minimalnym pozio-
mie to jest poziomie, o którym mowa w zdaniu pierwszym.



— 1619 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 322

4. Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie
krótszy ni¿ miesi¹c i nie d³u¿szy ni¿ 10 miesiêcy w danym roku
szkolnym, a w przypadku s³uchaczy kolegiów nauczycielskich,
nauczycielskich kolegiów jêzyków obcych i kolegiów pracow-
ników s³u¿b spo³ecznych - na okres nie krótszy ni¿ miesi¹c i
nie d³u¿szy ni¿ 9 miesiêcy w danym roku szkolnym.�;

3) za³¹cznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w za³¹cz-
niku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³



— 1620 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 322



— 1621 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 322


